
u aimiiuuvdi u aiiu

uzavřená podle §536 a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů na zhotovení
dřevěných přístřešků

Smíuvní strany

Zastoupená: DSO Soběslavsko
se sídlem / adresa: náměstí Republiky 59/1, Soběslav 392 01 
bankovní spojení: Česká Spořitelna 
číslo účtu:!
IČ : 712 04 156
telefon : 381 508 122 
email: info(Sidsosobeslavsko.c2

(dále jen "objednatel")

a

zastoupená: Petr Trnka 
se sídlem/adresa: SNP 301, 384 02 Lhenice 
bankovní s • ' - - •
číslo ÚČtUIi 
IČ .-721 68 862 
DIČ: CZ8102151629 
tel. 774 379 870 
email: za^azky^trnkapetr.cz

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních 
tuto

smlouvu o dílo

Předmět smlouvy

1. Název díla: „Dodávka cykloturistických odpočívadel Soběslavsko"
2. Předmětem této smlouvy jsou činnosti a plnění zhotovitele ve prospěch objednatele (dále jen "dílo"), jejichž 

přesná specifikace je uvedena v příloze č.l této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
3. Za činnosti a plnění náleží zhotoviteli cena díla sjednaná v čl. IV. odst 1 této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo pro objednatele s náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a příslušnými technickými normami.

2. Zhotovitel se zavazuje pří výkonu činnosti respektovat rozhodnutí objednatele, je však současně povinen 
objednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků pro kvalitu a termín 
odevzdání díla.



III.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
1. průběžně poskytovat zhotoviteli na jeho vyžádání podklady a informace, jakož i přímou součinnost potřebnou 

pro zhotovení díla,
2. obě strany jsou povinny neprodleně se navzájem informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít vliv 

na zhotovení díla.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo dle či. I odst. 1 této smlouvy včetně použitého materiálu, montáže a dopravy 693 400 Kč bez DPH,tj. 
839 014 Kč včetně DPH, položkový rozpočet ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu na základě vystavené faktury bankovním 
převodem neprodleně po zhotovení, nejpozději však do 15 kalendářních dní.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v zákoně č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.10. 2017.
2. Objednatel se zavazuje připravit zhotoviteli místo určení předmětu smlouvy do smluveného data montáže.
3. O stejný počet dní, o kolik se objednatel opozdí se stavební připraveností, o tuto dobu se prodlužuje doba 
zahájení díla a tím pádem i doba ukončení a předání díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

VI.
Majetkové sankce

1. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla v dohodnutém termínu sjednávají smluvní strany úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Povinnost platit úrok z prodlení pokutu nevzniká 
v případě okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele podle §374 obchodního zákoníku.

3. Majetkové sankce dle odst. 1 a 2 tohoto článku jsou zhotovitel resp. objednatel povinni uhradit na základě 
faktury - daňového dokladu s termínem splatnosti 14 dnů ode dne doručení.

VII.
Předání a převzetí

1. Okamžikem předání díla strany smluvily jeho osobní předání a převzetí podložené předávacím protokolem.

Vil!.
Vlastnické právo k dílu, nebezpečí škody na něm

1. Vlastnické právo k dílu dle čl. I této smlouvy přechází na objednatele dnem zaplacení ceny za dílo dle čl. IV této 
smlouvy,

2. Nebezpečí škody na díle dle čl. ! této smlouvy nese objednatel od okamžiku řádného předání a převzetí díla dle 
čl VII. této smlouvy.



IX.
Záruky za jakost

Zhotovitel poskytuje na dílo podle této smlouvy záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na poruchy 
způsobené vyšší mocí nebo na poruchy způsobené nesprávnou obsluhou, a zásahem třetích osob.

X.
Ostatní ujednání

1. Při způsobu provádění díla se smluvní strany řídí ustanovením § 550 a nási. obchodního zákoníku.
2. Dojde-li ke změně požadavků na provedení díla na přání objednatele, budou upraveny vždy písemným dodatkem 

k této smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou oboustranně dohodnutých dodatků 
učiněných v písemné formě a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany konstatují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, vyslovují 
s ním bezvýhradný souhlas a že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

3. Tato smlouva obsahuje 3 listy jednostranně tištěného textu s 1 přílohou. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
č. 1 - Cena díla (položkový rozpočet) dle čl. 1. odst. 1 této smlouvy 
č. 2-Tabulka kontaktů na starosty jednotlivých obcí

V Soběslavi 15. 08. 2017


